[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :          Seletiva Regional de ATLETISMO                                                   ETAPA: III

	DATA: 29/04/2014
	LOCAL:     SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    FED. PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: S.J. RIO PRETO
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE. PROFª ADRIANA C.A. SILVA
	OURINHOS
	HOMERO  ANDRADE
	8.639.000

	EE. HORÁCIO SOARES
	OURINHOS
	FLAVIO H. SERRANO
	25.391.013-4

	EE. ANGELO SCARABUCCI
	FRANCA
	LEANDRO BATISTA DE SOUZA
	27.140.161-8

	EE. MARCIANO MACIEL
	TANABI
	LUIS GUSTAVO ZUCOLOTTO
	32.457.147-1

	EE. PROFª MARIA D.F. DA ROCHA
	SANTA RITA
	JOÃO CARLOS MOREIRA
	15.200.484

	EE. EPAMINONDAS J. ANDRADE
	CARDOSO
	VALTER ROBERTO QUATRACO
	9.926.283

	E.E. BENTO FERRAZ
	PALESTINA
	LUIS GUSTAVO R. ZUCOLOTTO
	32.457.147-1

	EE. MARIA P. DE BRITO BORTOLO
	AURIFLAMA
	DANILOFABRETI
	32.512.784-8

	EE.PROF. AKIO SATORU
	URANIA
	VALERIA CRISTINA P. DUARTE
	19.582.876-8

	EE.PROF. ITAEL DE MATTOS
	STA. FÉ DO SUL
	APARECIDA H.M. CANIS
	7.143.984

	EE.GIUSEPPE FORMIGO
	SANTA ADELIA
	JOÃO PAULO ABDO D. VALLE
	27.557.797-1

	EE. CORIPHEU DE A. MARQUES
	APARECIDA D’OESTE
	LUCIANA SOLER MENDES
	40.057.682

	EE. CORIPHEU DE A. MARQUES
	APARECIDA D’OESTE
	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	18.970.715

	EE. PEDRO BRANDÃO DOS REIS
	JOSÉ BONIFÁCIO
	SONIA CRISTINA SOARES
	15.206.559

	EE. PROF. WALDEMAR QUEIROZ
	GUARARAPES
	BELMIRO COSTA
	14.835.878

	EE. MARIA DAS D. F. DA ROCHA
	SANTA RITA OESTE
	JOÃO CARLOS MOREIRA
	15.200.484

	EE. RUBENS F. MARTINS
	URUPES
	EDMILSON S.G. GOMES
	7.569.709

	EE. DR. JOSÉ A. DE CARVALHO
	CANDIDO MOTA
	ANDREA BERTOLLI
	8.186.027-4

	EE. PADRE CLEMENTE
	S.J. RIO PRETO
	ROSICLÉIA BARBOSA
	23.442.499-0

	EE. LESBINO DE S. ALKIMIN
	POPULINA
	JOÃO M.BRAGA MUNHOZ
	24.343.936-2

	NOME do GESTOR:  RENATO REIS JUBILATO
	CARGO NA SELJ:  DIRETOR I
	DATA:30/04/2014